
CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Dati elaborati dal software NuotoSprint

CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Risultati

25 DORSO - Esordienti 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ONORATI BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 26''70 11.00

2 CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 29''40 9.00

3 FANTINI GIORGIA S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 31''00 8.00

4 MARINELLI ALICE MATRIX SPORTING VILLAGE 37''10 7.00

5 TEDESCHI ELENA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 48''20 6.00

25 DORSO - Esordienti 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 29''20 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 MARSDEN WALKER ARATAI MONTEVERDE NUOTO SSD 33''70 9.00

3 TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 34''90 8.00

4 GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 40''90 7.00

25 DORSO - Esordienti 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IANNONE IRENE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 29''90 11.00

2 BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 32''30 9.00

3 DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 33''10 8.00

4 CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 33''80 7.00

5 VERRANDO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 37''00 6.00

- BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- MINARI EVA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00
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25 DORSO - Esordienti 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TRINCA GIOVANNI S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 24''50 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 BELLINATI MATTIA A.S.D. EMMECI SPORT 24''70 9.00

3 LIBANORI FILIPPO MATRIX SPORTING VILLAGE 26''10 8.00

4 CIRICA FEDERICO A.S.D. GREEN HOUSE 29''10 7.00

5 BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''30 6.00

5 NATALINI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''30 6.00

7 BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 34''80 4.00

8 LAZZERINI DANIEL MONTEVERDE NUOTO SSD 35''30 3.00

9 GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 36''30 2.00

10 SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 36''90 1.00

11 SEMERARO NICOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 39''30 0.00

12 VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 40''50 0.00

13 SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 42''00 0.00

25 DORSO - GIOVANISSIMI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SARA ANGELINI S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 21''20 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 SEGATA GIORGIA ROMAN SPORT CITY 24''20 9.00

3 DIONISI MARIA SOLE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 24''50 8.00

4 CONTI FLAVIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''20 7.00

4 GIANDOMENICO EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''20 7.00

6 FRASACCO SARA S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 25''30 5.00

7 DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''50 4.00

8 GIZZI ALICE MARIA S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 25''90 3.00

9 FERRETTI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 27''20 2.00

10 PATARINO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 28''40 1.00

11 SPARVOLI MIA A.S.D. EMMECI SPORT 28''90 0.00

11 ZACCARIA SOFIA A.S.D. EMMECI SPORT 28''90 0.00
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13 BELLUCCI CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 29''20 0.00

14 PICCONI VERA A.S.D. EMMECI SPORT 29''40 0.00

15 GALLONI VIRNA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 30''00 0.00

16 PALAZZO MAYA A.S.D. EMMECI SPORT 30''80 0.00

17 CANDEO ARIANNA A.S.D. EMMECI SPORT 31''20 0.00

18 SELLI LETIZIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''40 0.00

19 SBAFFI AURORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''90 0.00

20 FOGLIETTA ALBA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 33''00 0.00

21 IOLI ANGELICA MATRIX SPORTING VILLAGE 33''60 0.00

- D'AGUANNO LARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- GIANVENUTI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- INGLESE CECILIA MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

- SENES SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

25 DORSO - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANNI JACOPO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 23''40 11.00

2 MARINELLI NICOLO' MATRIX SPORTING VILLAGE 24''00 9.00

3 DE BENEDETTI TOMMASO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 24''90 8.00

4 DI RE JACOPO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 25''00 7.00

5 NARDI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''60 6.00

6 GENTILI GABRIELE S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 26''10 5.00

6 TOMEI GABRIELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 26''10 5.00

8 CICCOTTI FLAVIO A.S.D. EMMECI SPORT 27''00 3.00

9 PATRIZI MARCO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 27''10 2.00

10 MARTANI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 28''50 1.00

11 RICCI GABRIELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 29''10 0.00

12 MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 29''70 0.00

13 INVERNIZZI LORENZO A.S.D. EMMECI SPORT 31''10 0.00

14 BRUNO IACOPO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 31''50 0.00

15 ANIMALI FRANCESCO MATRIX SPORTING VILLAGE 31''80 0.00

16 SINIBALDI FEDERICO A.S.D. EMMECI SPORT 32''50 0.00

- BIGI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- CASINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00
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- DE PROSPERI MATTEO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

25 RANA - Esordienti 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ONORATI BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 37''40 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

25 RANA - Esordienti 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 47''50 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

25 RANA - Esordienti 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANNI MATILDE S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 41''40 11.00

2 IANNONE IRENE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 43''70 9.00

3 CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 45''70 8.00

- DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

25 RANA - Esordienti 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIRICA FEDERICO A.S.D. GREEN HOUSE 30''60 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 CAPUTO LUIGI ROMAN SPORT CITY 31''40 9.00

3 BELLINATI MATTIA A.S.D. EMMECI SPORT 31''80 8.00

4 MANDATORI BRANDO MONTEVERDE NUOTO SSD 33''70 7.00

5 NATALINI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 41''40 6.00
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25 RANA - GIOVANISSIMI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ONORATI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''10 11.00

2 RAIMONDI ALESSIA S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 26''80 9.00

3 FRASACCO SARA S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 27''80 8.00

4 CAPOCCI CHIARA *(1) MATRIX SPORTING VILLAGE 28''70 7.00

5 SCALBI SOFIA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 29''60 6.00

6 DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''80 5.00

7 DE LUCA CLAUDIA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 32''00 4.00

8 CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 32''10 3.00

9 CONTI FLAVIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 34''00 2.00

10 GIANDOMENICO EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 35''30 1.00

11 FOGLIETTA ALBA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 36''00 0.00

12 DIONISI MARIA SOLE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 37''20 0.00

- GIANVENUTI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- INGLESE CECILIA MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

- SBAFFI AURORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- SENES SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1 - NOTE: FALSA PARTENZA

25 RANA - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FRANCESCO CASTAGNACCI S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 27''50 11.00

2 MANNI JACOPO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 28''30 9.00

3 DE BENEDETTI TOMMASO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 28''50 8.00

4 SABINO DAVIDE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 29''40 7.00

5 GENTILI GABRIELE S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 30''80 6.00

6 NARDI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''00 5.00

7 ZEPPA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 31''60 4.00

8 MARTANI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''80 3.00

9 NASTRI RICCARDO ROMAN SPORT CITY 32''80 2.00

10 DI RE JACOPO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 33''70 1.00
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11 INVERNIZZI LORENZO A.S.D. EMMECI SPORT 35''10 0.00

12 FINA RICCARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 35''40 0.00

13 PATRIZI MARCO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 35''90 0.00

- BIGI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

25 FARFALLA - Esordienti 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 36''90 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

25 FARFALLA - Esordienti 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAROSI GIULIA ROMAN SPORT CITY 32''80 11.00

25 FARFALLA - Esordienti 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANDATORI BRANDO MONTEVERDE NUOTO SSD 39''30 11.00

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUGLIELMELLI VIOLA ROMAN SPORT CITY 23''30 11.00

1 SARA ANGELINI S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 23''30 11.00

3 ONORATI BENEDETTA *(1) U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 26''20 8.00

4 DE LUCA CLAUDIA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 31''60 7.00

5 CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 32''50 6.00

6 SANTUCCI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 34''80 5.00

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1 - NOTE: FALSA PARTENZA
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25 FARFALLA - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 26''10 11.00

2 NASTRI RICCARDO ROMAN SPORT CITY 29''20 9.00

3 ZEPPA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 32''50 8.00

4 OLIVIERI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 33''80 7.00

5 MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 35''10 6.00

6 FINA RICCARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 37''30 5.00

- DAVIDE MARCELLO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. - 0.00

25 STILE LIBERO - Esordienti 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 32''20 11.00

2 ONORATI BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 33''80 9.00

25 STILE LIBERO - Esordienti 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 31''90 11.00

2 PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 38''00 9.00

3 GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 43''60 8.00

25 STILE LIBERO - Esordienti 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAROSI GIULIA ROMAN SPORT CITY 23''40 11.00

2 MANNI MATILDE S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 29''10 9.00

3 IANNONE IRENE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 31''80 8.00

4 DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 35''90 7.00

5 BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 40''30 6.00

6 CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 46''20 5.00

- MINARI EVA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00
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25 STILE LIBERO - Esordienti 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIRICA FEDERICO A.S.D. GREEN HOUSE 21''70 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 BELLINATI MATTIA A.S.D. EMMECI SPORT 22''70 9.00

3 CAPUTO LUIGI ROMAN SPORT CITY 26''60 8.00

4 VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 36''60 7.00

5 LAZZERINI DANIEL MONTEVERDE NUOTO SSD 37''70 6.00

5 MANDATORI BRANDO MONTEVERDE NUOTO SSD 37''70 6.00

7 NATALINI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 39''70 4.00

8 BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 40''90 3.00

9 SEMERARO NICOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 41''10 2.00

10 SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 41''30 1.00

11 BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 45''80 0.00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUGLIELMELLI VIOLA ROMAN SPORT CITY 20''50 11.00

2 ONORATI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''00 9.00

3 RAIMONDI ALESSIA S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 21''30 8.00

4 SCALBI SOFIA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 21''90 7.00

5 SEGATA GIORGIA ROMAN SPORT CITY 22''00 6.00

6 FERRETTI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''20 5.00

7 GIANDOMENICO EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''10 4.00

8 DE LUCA CLAUDIA ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 25''30 3.00

9 DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''70 2.00

10 GIZZI ALICE MARIA S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 26''00 1.00

11 DIONISI MARIA SOLE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 26''20 0.00

12 SANTUCCI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 27''30 0.00

13 CONTI FLAVIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''60 0.00

14 SELLI LETIZIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''90 0.00

15 ZACCARIA SOFIA A.S.D. EMMECI SPORT 28''80 0.00

16 PATARINO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 30''10 0.00
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17 CANDEO ARIANNA A.S.D. EMMECI SPORT 30''50 0.00

18 CAPOCCI CHIARA MATRIX SPORTING VILLAGE 30''80 0.00

19 PICCONI VERA A.S.D. EMMECI SPORT 31''50 0.00

20 SPARVOLI MIA A.S.D. EMMECI SPORT 32''60 0.00

21 GALLONI VIRNA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 33''30 0.00

22 FOGLIETTA ALBA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 34''30 0.00

23 SBAFFI AURORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 36''10 0.00

24 PALAZZO MAYA A.S.D. EMMECI SPORT 37''40 0.00

- D'AGUANNO LARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- GIANVENUTI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- INGLESE CECILIA MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

- SENES SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FRANCESCO CASTAGNACCI S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 20''40 11.00

2 SABINO DAVIDE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 21''30 9.00

3 TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 21''50 8.00

4 OLIVIERI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 21''60 7.00

5 DAVIDE MARCELLO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 21''90 6.00

6 MARINELLI NICOLO' MATRIX SPORTING VILLAGE 23''20 5.00

7 CICCOTTI FLAVIO A.S.D. EMMECI SPORT 26''30 4.00

7 INVERNIZZI LORENZO A.S.D. EMMECI SPORT 26''30 4.00

9 NARDI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 26''60 2.00

10 MEZZI NICOLAS A.S.D SWIMVILLAGE 27''40 1.00

11 TOMEI GABRIELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 28''40 0.00

12 SINIBALDI FEDERICO A.S.D. EMMECI SPORT 30''80 0.00

13 PATRIZI MARCO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 30''90 0.00

14 ANIMALI FRANCESCO MATRIX SPORTING VILLAGE 31''00 0.00

15 MARTANI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''10 0.00

16 BRUNO IACOPO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 34''50 0.00

- BIGI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- DE PROSPERI MATTEO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00
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25 NUOTO CON OSTACOLI - GIOVANISSIMI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FERRETTI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''10 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''50 9.00

3 SANTUCCI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 28''90 8.00

25 NUOTO CON OSTACOLI - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 23''50 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 OLIVIERI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 24''30 9.00

3 FINA RICCARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 24''80 8.00

4 ZEPPA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 28''10 7.00

5 MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 29''40 6.00

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - Esordienti

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 2'30''00 18.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - GIOVANISSIMI 1

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. - A 1'35''80 18.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. - B 1'44''50 14.00

3 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 1'54''40 12.00

4 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 1'56''90 10.00

5 MONTEVERDE NUOTO SSD - B 2'12''00 8.00
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- ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO - A - 0.00

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - GIOVANISSIMI 2

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. - A 1'27''30 18.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 A.S.D. GREEN HOUSE - A 1'27''70 14.00

3 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 1'29''20 12.00

4 MONTEVERDE NUOTO SSD - B 1'35''60 10.00

5 ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO - A 1'38''00 8.00

6 MONTEVERDE NUOTO SSD - C 1'39''40 6.00

7 A.S.D. EMMECI SPORT - B 2'04''80 4.00

8 A.S.D. EMMECI SPORT - A 2'08''30 2.00

9 IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. - A 2'12''50 0.00

- A.S.D SWIMVILLAGE - A *(1) - 0.00

 *(1) SQUALIFICATO

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - Allievi

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 1'12''70 18.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 MONTEVERDE NUOTO SSD - B 1'19''40 14.00

3 A.S.D. GREEN HOUSE - A 1'21''90 12.00

3 MONTEVERDE NUOTO SSD - C 1'21''90 12.00

5 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B 1'25''00 8.00

6 SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A 1'25''80 6.00

7 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 1'26''50 4.00

8 MATRIX SPORTING VILLAGE - A 1'26''70 2.00

9 A.S.D SWIMVILLAGE - A 1'27''20 0.00
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CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Dati elaborati dal software NuotoSprint

10 SSD ORIZZONTE BLU - A 1'28''60 0.00

11 SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - B 1'31''30 0.00

12 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - C 1'34''80 0.00

13 A.S.D SWIMVILLAGE - B 1'36''00 0.00

14 FORMELLO SPORTING CLUB - A 1'50''20 0.00

50 STILE LIBERO - ALLIEVI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GALLONI LINDA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 39''80 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 GIAMBARRESI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 41''00 9.00

3 IAGNOCCO ELEONORA VITTORIA MATRIX SPORTING VILLAGE 41''90 8.00

4 VERGARI LUDOVICA FORMELLO SPORTING CLUB 42''00 7.00

5 LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 42''10 6.00

6 IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 44''00 5.00

7 DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 45''90 4.00

8 BASSANELLI GIULIA FORMELLO SPORTING CLUB 48''30 3.00

- ANTONACCI BEATRICE A.S.D SWIMVILLAGE - 0.00

50 STILE LIBERO - ALLIEVI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ELEUTERI AMERIGO ROMAN SPORT CITY 38''60 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 NERI MICHELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 40''10 9.00

3 DONATUCCI MATTIA FORMELLO SPORTING CLUB 40''30 8.00

4 SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 40''90 7.00

5 MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 43''70 6.00

6 CESAREO FLAVIO GIOVANNI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 46''50 5.00
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CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 STILE LIBERO - ALLIEVI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIANFROCCA GIORGIA A.S.D. GREEN HOUSE 35''40 11.00

1 MORIELLO AURORA A.S.D. GREEN HOUSE 35''40 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

3 INNOCENZI MATILDE IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 37''20 8.00

4 CERRETI RACHELE A.S.D SWIMVILLAGE 38''10 7.00

5 LIBERATI LAURA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 39''80 6.00

6 BLASETTI BENEDETTA A.S.D. GREEN HOUSE 40''20 5.00

7 MADONNA VALENTINA FORMELLO SPORTING CLUB 40''60 4.00

8 RINCHIUSI MANOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 45''40 3.00

9 SABINO CHIARA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 46''50 2.00

50 STILE LIBERO - ALLIEVI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CASU FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 37''80 11.00

2 TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 38''10 9.00

3 DELL'ARTINO MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 39''70 8.00

4 DI GIROLAMO LORENZO A.S.D. GREEN HOUSE 40''80 7.00

5 BUZULEAC LIVIU A.S.D. GREEN HOUSE 42''80 6.00

6 MOSCINI RAFFAELE SSD ORIZZONTE BLU 46''40 5.00

25 DORSO - GIOVANISSIMI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''60 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 GAMBARDELLA LAVINIA A.S.D. GREEN HOUSE 21''90 9.00

3 FRABETTI CAMILLA ROMAN SPORT CITY 22''00 8.00

3 NOGHREKAR NELLI IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 22''00 8.00

5 CANCELLIERI IRIS SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 22''20 6.00

6 SPANO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 22''40 5.00
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CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Dati elaborati dal software NuotoSprint

7 LAZZARI MIA A.S.D. GREEN HOUSE 22''80 4.00

8 ROSCHINI MICHELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 23''30 3.00

9 PROCOLI ELISA MATRIX SPORTING VILLAGE 23''80 2.00

10 VECE AURORA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 24''20 1.00

11 VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 24''80 0.00

12 CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''10 0.00

13 CAROSI GINEVRA ROMAN SPORT CITY 25''20 0.00

14 CORVINO CLOE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 25''90 0.00

15 GUGLIELMI ILARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 26''00 0.00

16 PIAZZA PILAR MONTEVERDE NUOTO SSD 26''20 0.00

17 VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 26''30 0.00

18 DE ANGELIS MARTA MATRIX SPORTING VILLAGE 29''40 0.00

19 MAGGI MATILDE IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 30''30 0.00

25 DORSO - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TRINCA VINCENZO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 20''50 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 COMUNE MARCO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 20''70 9.00

2 JURISIC JACOPO A.S.D. EMMECI SPORT 20''70 9.00

4 MAZZOCCHI VALERIO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 20''80 7.00

5 BOTTEGA CRISTIAN S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 21''20 6.00

6 GRASSO FRANCESCO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 21''60 5.00

7 BARBAROSSA FLAVIO MATRIX SPORTING VILLAGE 21''70 4.00

8 FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 22''70 3.00

9 BONIFAZI MARCO VALERIO A.S.D. EMMECI SPORT 23''70 2.00

10 BETTIOL FURLAN NICOLO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 24''40 1.00

11 ANDREANI ETTORE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 24''60 0.00

12 LEONE VALERIO A.S.D. EMMECI SPORT 24''80 0.00

13 CUCCHIARO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''90 0.00

14 MARSDEN WALKER MATANGA MONTEVERDE NUOTO SSD 26''20 0.00

15 MINOPOLI ANTONIO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 26''40 0.00

16 DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 28''00 0.00
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CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Dati elaborati dal software NuotoSprint

17 DI SORTE MANFREDI SSD ORIZZONTE BLU 28''20 0.00

- CORSETTI FLAVIO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. - 0.00

- POZZI FLAVIO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

25 DORSO - ALLIEVI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 22''30 11.00

2 FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 23''00 9.00

3 FERRANTE ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''60 8.00

4 ROMITI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''70 7.00

5 TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 24''30 6.00

6 BENATTI REBECCA A.S.D. EMMECI SPORT 24''60 5.00

7 OTTAVIANI BEATRICE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 25''00 4.00

8 CIOCCI AURORA A.S.D. EMMECI SPORT 26''30 3.00

9 GERMANI SVEVA A.S.D. EMMECI SPORT 26''40 2.00

10 AGLI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''60 1.00

11 CASALI ELEONORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 30''40 0.00

- CASINI GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

25 DORSO - ALLIEVI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 21''20 11.00

2 BASILI FLAVIO ROMAN SPORT CITY 22''10 9.00

3 IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 23''60 8.00

4 MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''80 7.00

5 MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 23''90 6.00

6 MATURILLI GIOELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 24''20 5.00

7 IANNONE FLAVIO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 25''60 4.00

- GENTILUCCI ALESSIO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

- MASCIA EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00
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CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 DORSO - ALLIEVI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VILLANI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 20''90 11.00

2 PERELLI NOEMI FORMELLO SPORTING CLUB 21''70 9.00

3 CORVINO GRETA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 21''90 8.00

4 GHELLI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''80 7.00

25 DORSO - ALLIEVI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 19''50 11.00

2 TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 20''20 9.00

3 CAPPELLANO GABRIELE A.S.D. EMMECI SPORT 26''10 8.00

4 CARULLI FRANCESCO GIACOMO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 27''10 7.00

- SELVADAGI MATTEO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO - 0.00

25 RANA - GIOVANISSIMI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CERBARA LUDOVICA S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 24''90 11.00

2 CANCELLIERI IRIS SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 25''70 9.00

2 MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''70 9.00

4 GUGLIELMI ILARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''90 7.00

5 CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 26''50 6.00

6 GAMBARDELLA LAVINIA A.S.D. GREEN HOUSE 26''90 5.00

7 NOGHREKAR NELLI IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 27''30 4.00

8 CIANCIO MARTINA A.S.D SWIMVILLAGE 27''60 3.00

9 D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 28''40 2.00

10 CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 28''90 1.00

10 VECE AURORA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 28''90 1.00

12 LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 31''20 0.00

13 MAGGI MATILDE IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 34''80 0.00

14 BRUNO GIORGIA IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 35''90 0.00

- ERCOLI ELENA A.S.D. GREEN HOUSE - 0.00
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CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 RANA - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PICCIONI LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 22''20 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 PEPELEA DAVID CRISTIAN ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 23''10 9.00

3 MAZZOCCHI VALERIO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 23''70 8.00

4 DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 24''00 7.00

4 OCCHIUTO BRUNO MATRIX SPORTING VILLAGE 24''00 7.00

6 JURISIC JACOPO A.S.D. EMMECI SPORT 24''20 5.00

7 MOLINARI DAVIDE A.S.D. GREEN HOUSE 25''10 4.00

8 TULLI DAMIANO A.S.D. GREEN HOUSE 25''30 3.00

9 LIBURDI TOMMASO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 25''80 2.00

10 ANTONELLI CHRISTIAN ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 26''00 1.00

11 BONIFAZI MARCO VALERIO A.S.D. EMMECI SPORT 26''10 0.00

12 JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 26''80 0.00

13 MARTINELLI FEDERICO MATRIX SPORTING VILLAGE 27''20 0.00

14 CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 27''30 0.00

15 CHITI ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 29''10 0.00

16 LEONE VALERIO A.S.D. EMMECI SPORT 31''60 0.00

17 ANDREANI ETTORE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 35''40 0.00

18 ROMANI NICOLÒ A.S.D SWIMVILLAGE 35''50 0.00

19 MINOPOLI ANTONIO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 35''90 0.00

- POZZI FLAVIO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

25 RANA - ALLIEVI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''70 11.00

2 ROMITI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 24''30 9.00

3 NAPPO ASIA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 24''50 8.00

4 FERRANTE ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''60 7.00

5 ANTONACCI BEATRICE A.S.D SWIMVILLAGE 26''40 6.00

6 TOMBESI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 26''90 5.00

7 DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 27''20 4.00
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CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Dati elaborati dal software NuotoSprint

8 TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 28''30 3.00

9 GERMANI SVEVA A.S.D. EMMECI SPORT 29''40 2.00

10 BENATTI REBECCA A.S.D. EMMECI SPORT 29''50 1.00

10 CIOCCI AURORA A.S.D. EMMECI SPORT 29''50 1.00

12 FERRETTI FLAVIA AURELIA MONTEVERDE NUOTO SSD 29''70 0.00

13 CONFORTI GIULIA ROMAN SPORT CITY 29''90 0.00

14 CASALI ELEONORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 34''90 0.00

15 AGLI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 35''70 0.00

25 RANA - ALLIEVI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MACEROLLO DIEGO A.S.D SWIMVILLAGE 22''80 11.00

2 MORSA GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 22''90 9.00

3 DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 23''20 8.00

4 CAPOGROSSI MATTEO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 24''40 7.00

4 CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 24''40 7.00

6 NERI MICHELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 24''50 5.00

7 CARLUCCI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD 25''00 4.00

8 PASQUAZI SAMUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 25''50 3.00

9 TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 25''90 2.00

10 GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 26''10 1.00

11 MATURILLI GIOELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''40 0.00

12 ANTONINI ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 27''60 0.00

13 IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 29''20 0.00

14 IANNONE FLAVIO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 31''20 0.00

- GENTILUCCI ALESSIO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

25 RANA - ALLIEVI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIANFROCCA GIORGIA A.S.D. GREEN HOUSE 21''90 11.00

2 PERELLI NOEMI FORMELLO SPORTING CLUB 22''70 9.00

3 RINCHIUSI MANOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 24''30 8.00

3 VALERIANI CECILIA A.S.D SWIMVILLAGE 24''30 8.00
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CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Dati elaborati dal software NuotoSprint

5 SABINO CHIARA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 25''70 6.00

6 GHELLI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 27''50 5.00

- MARTINELLI BEATRICE MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

25 RANA - ALLIEVI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CASU FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 21''50 11.00

2 CORVASCE FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 22''70 9.00

3 IFRIM SAMUEL A.S.D. EMMECI SPORT 23''60 8.00

4 BUZULEAC LIVIU A.S.D. GREEN HOUSE 24''10 7.00

5 DI GIROLAMO LORENZO A.S.D. GREEN HOUSE 24''20 6.00

6 DELL'ARTINO MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 25''20 5.00

7 CARNEVALE ALESSIO A.S.D. GREEN HOUSE 26''00 4.00

8 MOSCINI RAFFAELE SSD ORIZZONTE BLU 27''20 3.00

9 CAPPELLANO GABRIELE A.S.D. EMMECI SPORT 27''40 2.00

10 PIRA LEONARDO FORMELLO SPORTING CLUB 27''70 1.00

11 CARULLI FRANCESCO GIACOMO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 28''40 0.00

- MASSUCCI MANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

- SELVADAGI MATTEO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO - 0.00

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LUGLIESE VITTORIA ROMAN SPORT CITY 21''20 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 PALMIERI GIULIA A.S.D. GREEN HOUSE 21''30 9.00

3 LAZZARI MIA A.S.D. GREEN HOUSE 21''90 8.00

4 PROCOLI ELISA MATRIX SPORTING VILLAGE 23''40 7.00

5 FRABETTI CAMILLA ROMAN SPORT CITY 23''60 6.00

6 FAIELLA GAIA A.S.D SWIMVILLAGE 24''30 5.00

7 VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''10 4.00

8 SANTULLI NICOLE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 25''30 3.00

9 SPANO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''50 2.00
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10 CERBARA LUDOVICA S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 25''60 1.00

11 AGOSTINI ANGELICA S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 25''80 0.00

12 MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 26''80 0.00

13 CONFORTI SOFIA ROMAN SPORT CITY 27''00 0.00

14 PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 29''00 0.00

15 CAROSI GINEVRA ROMAN SPORT CITY 31''70 0.00

16 VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 35''50 0.00

17 BRUNO GIORGIA IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 39''00 0.00

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PICCIONI LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 19''50 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 CAMPAGNA IGOR S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 20''60 9.00

3 TRINCA VINCENZO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 20''80 8.00

4 BARBAROSSA FLAVIO MATRIX SPORTING VILLAGE 21''10 7.00

5 PEPELEA DAVID CRISTIAN ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 22''50 6.00

6 BOTTEGA CRISTIAN S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 22''60 5.00

7 ANTONELLI CHRISTIAN ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 22''90 4.00

8 COMUNE MARCO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 23''60 3.00

9 SCHIANO ANTONIO MONTEVERDE NUOTO SSD 24''40 2.00

10 BETTIOL FURLAN NICOLO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 26''10 1.00

11 CUCCHIARO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 27''20 0.00

12 DE GIORGIS GIORDANO A.S.D SWIMVILLAGE 27''80 0.00

13 VINCIGUERRA VALERIO ROMAN SPORT CITY 28''40 0.00

- ALLEN JAMES *(1) A.S.D SWIMVILLAGE - 0.00

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: NUOTATA IRREGOLARE
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25 FARFALLA - ALLIEVI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 19''30 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 GALLONI LINDA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 20''50 9.00

3 IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''20 8.00

4 DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 21''40 7.00

5 VERGARI LUDOVICA FORMELLO SPORTING CLUB 22''00 6.00

6 CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 22''10 5.00

7 RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 22''20 4.00

8 LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 24''00 3.00

9 IAGNOCCO ELEONORA VITTORIA MATRIX SPORTING VILLAGE 24''40 2.00

10 CONFORTI GIULIA ROMAN SPORT CITY 26''50 1.00

11 TOMBESI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 28''50 0.00

25 FARFALLA - ALLIEVI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 19''30 11.00

2 CARLUCCI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD 19''80 9.00

3 MORSA GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 19''90 8.00

4 BASILI FLAVIO ROMAN SPORT CITY 22''40 7.00

5 MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 22''70 6.00

6 GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 23''00 5.00

6 SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 23''00 5.00

8 CIVELLO MASSIMO A.S.D SWIMVILLAGE 23''40 3.00

9 LONGHI ALESSANDRO ROMAN SPORT CITY 27''10 2.00

- DI PARDO TOMMASO A.S.D SWIMVILLAGE - 0.00

25 FARFALLA - ALLIEVI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORIELLO AURORA A.S.D. GREEN HOUSE 17''80 11.00

2 HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 18''00 9.00

                            21 / 62



CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Dati elaborati dal software NuotoSprint

3 INNOCENZI MATILDE IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 19''50 8.00

4 FULLI ELETTRA MONTEVERDE NUOTO SSD 19''60 7.00

5 LIBERATI LAURA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 19''90 6.00

6 MADONNA VALENTINA FORMELLO SPORTING CLUB 20''20 5.00

7 VILLANI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 20''30 4.00

8 MARANI LUDOVICA A.S.D SWIMVILLAGE 20''50 3.00

9 BLASETTI BENEDETTA A.S.D. GREEN HOUSE 20''60 2.00

- MARTINELLI BEATRICE MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

25 FARFALLA - ALLIEVI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 18''00 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 CASU FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 18''70 9.00

3 COLLACCHI CRISTIAN ROMAN SPORT CITY 19''60 8.00

4 IFRIM SAMUEL A.S.D. EMMECI SPORT 21''30 7.00

5 CARNEVALE ALESSIO A.S.D. GREEN HOUSE 22''50 6.00

5 ROSSI MATTEO A.S.D SWIMVILLAGE 22''50 6.00

- MASSUCCI MANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROSCHINI MICHELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 17''80 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 PALMIERI GIULIA A.S.D. GREEN HOUSE 18''50 9.00

3 CANCELLIERI IRIS SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 18''70 8.00

4 AGOSTINI ANGELICA S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 18''80 7.00

5 SANTULLI NICOLE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 18''90 6.00

6 LUGLIESE VITTORIA ROMAN SPORT CITY 19''20 5.00

7 PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 19''70 4.00

8 PROCOLI ELISA MATRIX SPORTING VILLAGE 20''60 3.00
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9 SPANO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 20''80 2.00

10 NOGHREKAR NELLI IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 20''90 1.00

11 CONFORTI SOFIA ROMAN SPORT CITY 21''00 0.00

12 GUGLIELMI ILARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''10 0.00

13 CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''20 0.00

13 FAIELLA GAIA A.S.D SWIMVILLAGE 21''20 0.00

15 CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''70 0.00

16 CIANCIO MARTINA A.S.D SWIMVILLAGE 22''20 0.00

17 D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 22''80 0.00

18 CORVINO CLOE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 24''00 0.00

19 PIAZZA PILAR MONTEVERDE NUOTO SSD 24''70 0.00

20 GIULI CLAUDIA A.S.D SWIMVILLAGE 25''70 0.00

21 DE ANGELIS MARTA MATRIX SPORTING VILLAGE 29''10 0.00

22 BRUNO GIORGIA IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 31''90 0.00

23 MAGGI MATILDE IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 32''10 0.00

- ERCOLI ELENA A.S.D. GREEN HOUSE - 0.00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PICCIONI LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 17''10 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 BARBAROSSA FLAVIO MATRIX SPORTING VILLAGE 17''80 9.00

3 COMUNE MARCO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 18''20 8.00

3 JURISIC JACOPO A.S.D. EMMECI SPORT 18''20 8.00

3 PEPELEA DAVID CRISTIAN ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 18''20 8.00

6 SCHIANO ANTONIO MONTEVERDE NUOTO SSD 18''60 5.00

7 ANTONELLI CHRISTIAN ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 18''70 4.00

7 MOLINARI DAVIDE A.S.D. GREEN HOUSE 18''70 4.00

9 GRASSO FRANCESCO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 18''80 2.00

10 CAMPAGNA IGOR S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 19''10 1.00

11 TOMASELLI MATIAS ROMAN SPORT CITY 19''20 0.00

12 BONIFAZI MARCO VALERIO A.S.D. EMMECI SPORT 19''40 0.00

13 FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 19''60 0.00
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13 TULLI DAMIANO A.S.D. GREEN HOUSE 19''60 0.00

15 ALLEN JAMES A.S.D SWIMVILLAGE 19''70 0.00

16 OCCHIUTO BRUNO MATRIX SPORTING VILLAGE 20''20 0.00

17 MARTINELLI FEDERICO MATRIX SPORTING VILLAGE 20''60 0.00

18 CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 20''70 0.00

19 CHITI ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 20''80 0.00

20 LIBURDI TOMMASO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 21''00 0.00

21 PASQUAZI LUCA A.S.D SWIMVILLAGE 21''60 0.00

22 VINCIGUERRA VALERIO ROMAN SPORT CITY 22''00 0.00

23 DE GIORGIS GIORDANO A.S.D SWIMVILLAGE 22''30 0.00

24 JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 22''70 0.00

25 LEONE VALERIO A.S.D. EMMECI SPORT 23''10 0.00

26 DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 24''60 0.00

26 MARSDEN WALKER MATANGA MONTEVERDE NUOTO SSD 24''60 0.00

28 ANDREANI ETTORE ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 25''80 0.00

29 DI SORTE MANFREDI SSD ORIZZONTE BLU 26''00 0.00

30 MINOPOLI ANTONIO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 27''40 0.00

- CORSETTI FLAVIO S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. - 0.00

- POZZI FLAVIO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

25 STILE LIBERO - ALLIEVI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 17''70 11.00

1 LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 17''70 11.00

3 FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 18''50 8.00

3 IAGNOCCO ELEONORA VITTORIA MATRIX SPORTING VILLAGE 18''50 8.00

5 GALLONI LINDA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 18''60 6.00

6 GIAMBARRESI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 19''50 5.00

7 FERRETTI FLAVIA AURELIA MONTEVERDE NUOTO SSD 20''70 4.00

8 NAPPO ASIA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 20''90 3.00

9 BENATTI REBECCA A.S.D. EMMECI SPORT 21''10 2.00

10 RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''40 1.00

11 TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 23''00 0.00

12 TOMBESI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 24''10 0.00
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13 GERMANI SVEVA A.S.D. EMMECI SPORT 25''30 0.00

13 OTTAVIANI BEATRICE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 25''30 0.00

15 CIOCCI AURORA A.S.D. EMMECI SPORT 26''40 0.00

16 AGLI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''10 0.00

17 CASALI ELEONORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''00 0.00

- CASINI GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

25 STILE LIBERO - ALLIEVI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ELEUTERI AMERIGO ROMAN SPORT CITY 17''60 11.00

2 GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 17''90 9.00

2 TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 17''90 9.00

4 DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 18''20 7.00

4 MORSA GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 18''20 7.00

6 CARLUCCI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD 18''30 5.00

7 FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 18''70 4.00

8 CIVELLO MASSIMO A.S.D SWIMVILLAGE 19''20 3.00

9 MATURILLI GIOELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 20''20 2.00

9 PASQUAZI SAMUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 20''20 2.00

11 IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 20''30 0.00

12 CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 20''50 0.00

13 ANTONINI ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 20''70 0.00

13 LONGHI ALESSANDRO ROMAN SPORT CITY 20''70 0.00

15 CAPOGROSSI MATTEO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 20''80 0.00

15 CESAREO FLAVIO GIOVANNI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 20''80 0.00

17 MACEROLLO DIEGO A.S.D SWIMVILLAGE 21''30 0.00

18 IANNONE FLAVIO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 24''60 0.00

- DI PARDO TOMMASO A.S.D SWIMVILLAGE - 0.00

- GENTILUCCI ALESSIO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00
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25 STILE LIBERO - ALLIEVI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 17''10 11.00

2 LIBERATI LAURA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 18''00 9.00

3 MARANI LUDOVICA A.S.D SWIMVILLAGE 18''30 8.00

4 FULLI ELETTRA MONTEVERDE NUOTO SSD 18''80 7.00

5 CORVINO GRETA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 19''60 6.00

6 VALERIANI CECILIA A.S.D SWIMVILLAGE 19''70 5.00

7 RINCHIUSI MANOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 20''70 4.00

8 GHELLI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''70 3.00

9 IELAPI ALICE FORMELLO SPORTING CLUB 22''80 2.00

25 STILE LIBERO - ALLIEVI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 16''30 11.00

2 COLLACCHI CRISTIAN ROMAN SPORT CITY 16''40 9.00

3 CORVASCE FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 17''30 8.00

3 DELL'ARTINO MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 17''30 8.00

5 IFRIM SAMUEL A.S.D. EMMECI SPORT 17''50 6.00

6 ROSSI MATTEO A.S.D SWIMVILLAGE 18''60 5.00

7 CAPPELLANO GABRIELE A.S.D. EMMECI SPORT 21''10 4.00

8 RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 21''30 3.00

9 PIRA LEONARDO FORMELLO SPORTING CLUB 21''80 2.00

10 CARULLI FRANCESCO GIACOMO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 25''30 1.00

- MASSUCCI MANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

- SELVADAGI MATTEO ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO - 0.00

50 DORSO - ALLIEVI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CERRETI RACHELE A.S.D SWIMVILLAGE 42''70 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 INNOCENZI MATILDE IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 44''10 9.00
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3 IELAPI ALICE FORMELLO SPORTING CLUB 56''40 8.00

- MARTINELLI BEATRICE MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

50 DORSO - ALLIEVI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 49''60 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 MOSCINI RAFFAELE SSD ORIZZONTE BLU 53''10 9.00

50 DORSO - ALLIEVI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 53''20 11.00

2 FERRANTE ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 57''70 9.00

3 FERRETTI FLAVIA AURELIA MONTEVERDE NUOTO SSD 58''10 8.00

50 DORSO - ALLIEVI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DONATUCCI MATTIA FORMELLO SPORTING CLUB 45''30 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 47''50 9.00

3 NERI MICHELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 50''20 8.00

- MASCIA EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

25 NUOTO CON OSTACOLI - GIOVANISSIMI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROSCHINI MICHELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 19''60 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 GAMBARDELLA LAVINIA A.S.D. GREEN HOUSE 19''70 9.00
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3 PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 20''90 8.00

4 LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''00 7.00

5 MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''90 6.00

6 CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 22''70 5.00

6 VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 22''70 5.00

8 LAZZARI MIA A.S.D. GREEN HOUSE 23''80 3.00

9 D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''30 2.00

10 VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 26''30 1.00

11 PIAZZA PILAR MONTEVERDE NUOTO SSD 27''60 0.00

- ERCOLI ELENA A.S.D. GREEN HOUSE - 0.00

- PALMIERI GIULIA *(1) A.S.D. GREEN HOUSE - 0.00

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: SOVRAPASSAGGIO

25 NUOTO CON OSTACOLI - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TULLI DAMIANO A.S.D. GREEN HOUSE 20''00 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 SCHIANO ANTONIO MONTEVERDE NUOTO SSD 21''10 9.00

3 CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 21''60 8.00

4 MOLINARI DAVIDE A.S.D. GREEN HOUSE 22''30 7.00

5 CHITI ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 22''50 6.00

6 TOMASELLI MATIAS ROMAN SPORT CITY 22''90 5.00

7 CUCCHIARO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''20 4.00

8 JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 24''00 3.00

25 NUOTO CON OSTACOLI - ALLIEVI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 19''00 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI
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2 LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 19''30 9.00

3 VERGARI LUDOVICA FORMELLO SPORTING CLUB 20''20 8.00

4 GIAMBARRESI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 20''70 7.00

5 IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''10 6.00

6 FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 21''20 5.00

7 ROMITI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''40 4.00

8 CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 22''30 3.00

- RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

25 NUOTO CON OSTACOLI - ALLIEVI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 19''60 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 20''00 9.00

3 CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 20''70 8.00

3 PASQUAZI SAMUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 20''70 8.00

5 MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 21''30 6.00

6 CESAREO FLAVIO GIOVANNI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''40 5.00

7 DONATUCCI MATTIA FORMELLO SPORTING CLUB 21''60 4.00

8 ANTONINI ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''60 3.00

9 MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 24''20 2.00

- MASCIA EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

25 NUOTO CON OSTACOLI - ALLIEVI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIANFROCCA GIORGIA A.S.D. GREEN HOUSE 17''90 11.00

1 MORIELLO AURORA A.S.D. GREEN HOUSE 17''90 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

3 HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 18''10 8.00

4 VILLANI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 18''60 7.00

5 FULLI ELETTRA MONTEVERDE NUOTO SSD 19''20 6.00
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6 BLASETTI BENEDETTA A.S.D. GREEN HOUSE 19''70 5.00

7 PERELLI NOEMI FORMELLO SPORTING CLUB 20''40 4.00

8 MADONNA VALENTINA FORMELLO SPORTING CLUB 20''50 3.00

9 IELAPI ALICE FORMELLO SPORTING CLUB 23''40 2.00

25 NUOTO CON OSTACOLI - ALLIEVI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORVASCE FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 18''40 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 18''80 9.00

3 TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 19''40 8.00

4 CARNEVALE ALESSIO A.S.D. GREEN HOUSE 19''60 7.00

5 BUZULEAC LIVIU A.S.D. GREEN HOUSE 20''30 6.00

6 DI GIROLAMO LORENZO A.S.D. GREEN HOUSE 21''00 5.00

7 PIRA LEONARDO FORMELLO SPORTING CLUB 24''70 4.00

100 STILE LIBERO - Ragazzi - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PACE ELISA POSEIDON SPORTING CLUB 1'16''10 11.00

2 PASQUADIBISCEGLIE EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 1'25''00 9.00

3 CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 1'27''40 8.00

4 ROBERTI CHIARA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 1'27''90 7.00

5 MINU' ISABELLA IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 1'32''00 6.00

6 PETREA MADALINA ROBERTA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 1'32''20 5.00

100 STILE LIBERO - Ragazzi - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'04''90 11.00

2 FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 1'09''90 9.00

3 GIANESE GIULIO POSEIDON SPORTING CLUB 1'13''90 8.00

4 BOGDAN EMANUELE CRISTOPHER SSD ORIZZONTE BLU 1'14''20 7.00
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5 AURILIA RENATO POSEIDON SPORTING CLUB 1'15''50 6.00

6 MINCIOTTI JACOPO SSD ORIZZONTE BLU 1'24''90 5.00

100 STILE LIBERO - Juniores - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROSALES ARABELLA POSEIDON SPORTING CLUB 1'14''10 11.00

2 BOCCI LAURA SSD ORIZZONTE BLU 1'16''20 9.00

2 DELLA GIOVAMPAOLA MARTINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'16''20 9.00

4 COTUGNO DENISE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 1'19''50 7.00

5 MARUCCI IRENE SSD ORIZZONTE BLU 1'44''30 6.00

- PROVENZANO LUCREZIA IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. - 0.00

100 STILE LIBERO - Juniores - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAMPACI GABRIELE A.S.D SWIMVILLAGE 1'02''60 11.00

2 VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 1'07''90 9.00

3 PAOLETTI SAMUELE SSD ORIZZONTE BLU 1'08''50 8.00

4 MOSCINI EDOARDO SSD ORIZZONTE BLU 1'08''70 7.00

5 VENTURINI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'12''40 6.00

6 CAMBIOTTI SIMONE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 1'14''20 5.00

- BELLATRECCIA JACOPO SSD ORIZZONTE BLU - 0.00

- VANNOZZI LORENZO A.S.D SWIMVILLAGE - 0.00

50 PINNE - Ragazzi - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MOLINARI SOFIA A.S.D. GREEN HOUSE 26''00 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 GIONFRIDDO ARIANNA POSEIDON SPORTING CLUB 29''80 9.00

3 DI LALLO CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 30''10 8.00

4 SAVARINO CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 30''20 7.00

5 ALTAROZZI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 30''50 6.00
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6 BERNARDINI LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 30''60 5.00

7 SUCCI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 30''80 4.00

8 PACE ELISA POSEIDON SPORTING CLUB 31''50 3.00

9 ROSELLI SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 32''00 2.00

10 LIBERTINO SIRIA ROMAN SPORT CITY 32''30 1.00

11 ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 32''60 0.00

12 FORMISANO GIULIA ROMAN SPORT CITY 32''80 0.00

13 PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 32''90 0.00

14 DI LALLO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 33''80 0.00

15 BENEDETTI MARIA CHIARA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 34''20 0.00

15 CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 34''20 0.00

15 OLIVA MARIA NEVE POSEIDON SPORTING CLUB 34''20 0.00

18 CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 35''00 0.00

19 ALVITI MICHELA MONTEVERDE NUOTO SSD 35''30 0.00

20 LA BELLA ELEONORA ROMAN SPORT CITY 35''40 0.00

21 ELEUTERI ARIANNA ROMAN SPORT CITY 35''50 0.00

22 AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 35''70 0.00

23 MONETA GIULIA ROMAN SPORT CITY 36''20 0.00

24 NASTRI GAIA ROMAN SPORT CITY 37''00 0.00

- BONANNI CHANTAL MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

50 PINNE - Ragazzi - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PIAZZA MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 29''90 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 PICCINNO MIRKO A.S.D. GREEN HOUSE 31''20 9.00

3 MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 31''50 8.00

4 PAPPACENA SAMUEL ROMAN SPORT CITY 31''90 7.00

5 POLI DANIELE A.S.D. GREEN HOUSE 32''20 6.00

6 RAVAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 32''80 5.00

7 AURILIA RENATO POSEIDON SPORTING CLUB 33''10 4.00

8 SUROLLI SAMUELE ROMAN SPORT CITY 33''40 3.00

9 DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 33''90 2.00
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10 BALLAN MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 34''50 1.00

11 FERRANTE ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 34''90 0.00

12 VINCIS JACOPO MONTEVERDE NUOTO SSD 35''00 0.00

13 VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 35''20 0.00

14 FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 35''40 0.00

15 CICCHETTI GABRIELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 36''60 0.00

50 PINNE - Juniores - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BASILI ARIANNA POSEIDON SPORTING CLUB 30''00 11.00

1 ODOARDI LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 30''00 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

3 AZZARA AMBRA MONTEVERDE NUOTO SSD 30''10 8.00

3 BERRETTA MIRIANA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 30''10 8.00

5 ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 30''30 6.00

6 PALUMBO SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 30''40 5.00

7 GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''30 4.00

8 CASSANELLI DANIELA POSEIDON SPORTING CLUB 31''80 3.00

9 CAPONI GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 32''20 2.00

10 BARBARINO ASIA SWIM ACADEMY VENAFRO 32''90 1.00

10 DELLA GIOVAMPAOLA MARTINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 32''90 1.00

12 PELLICCIARDI VIOLA POSEIDON SPORTING CLUB 33''50 0.00

13 PIO ALESSANDRA SWIM ACADEMY VENAFRO 36''30 0.00

- DELL'ORCO LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB - 0.00

- GONINI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

50 PINNE - Juniores - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CASTRATARO MANUEL SWIM ACADEMY VENAFRO 26''40 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 TORTOLA ANDREA SWIM ACADEMY VENAFRO 27''30 9.00

                            33 / 62



CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Dati elaborati dal software NuotoSprint

3 LANFREDI LORENZO SWIM ACADEMY VENAFRO 28''00 8.00

4 VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 28''30 7.00

5 AURILIA STEFANO POSEIDON SPORTING CLUB 28''40 6.00

6 GALIETI LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 28''50 5.00

7 PETTI ALESSIO POSEIDON SPORTING CLUB 29''40 4.00

8 CASALE ALESSANDRO PIO SWIM ACADEMY VENAFRO 30''20 3.00

9 PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''20 2.00

10 BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD 31''90 1.00

11 RUSU DIMITRI IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 32''70 0.00

50 DORSO - Ragazzi - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SUCCI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 37''10 11.00

2 DI LALLO CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 37''90 9.00

3 POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''20 8.00

4 DI LALLO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 42''60 7.00

5 PASQUADIBISCEGLIE EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 44''60 6.00

6 MINU' ISABELLA IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 45''40 5.00

7 BENEDETTI MARIA CHIARA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 46''40 4.00

8 AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 47''00 3.00

- ANDREUCCI GAIA A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

50 DORSO - Ragazzi - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 37''40 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 PIAZZA MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 38''30 9.00

3 VECE LEONARDO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 38''40 8.00

4 BOGDAN EMANUELE CRISTOPHER SSD ORIZZONTE BLU 39''10 7.00

5 PAOLETTI MICHELE SSD ORIZZONTE BLU 40''20 6.00

6 MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 41''00 5.00

7 FERRANTE ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 43''00 4.00
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7 MINCIOTTI JACOPO SSD ORIZZONTE BLU 43''00 4.00

9 FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 43''50 2.00

10 DEMARTIS FLAVIO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 43''70 1.00

11 LOCANE LORENZO SSD ORIZZONTE BLU 44''00 0.00

12 RAVAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 44''10 0.00

13 CECCACCI MANUEL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 45''10 0.00

14 VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 46''30 0.00

15 MACCHIA FLAVIO A.S.D. EMMECI SPORT 47''00 0.00

16 CICCHETTI GABRIELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 49''20 0.00

- ANDREUCCI LUCA A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

50 DORSO - Juniores - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PERSICO REBECCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 35''30 11.00

2 NAPOLI EVA SSD ORIZZONTE BLU 36''70 9.00

3 ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 37''00 8.00

4 MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 37''60 7.00

5 BERRETTA MIRIANA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''10 6.00

5 CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 38''10 6.00

5 GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 38''10 6.00

8 PALUMBO SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 38''60 3.00

9 RICCI ANASTASIYA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''90 2.00

10 AZZARA AMBRA MONTEVERDE NUOTO SSD 40''10 1.00

11 BARBARINO ASIA SWIM ACADEMY VENAFRO 42''70 0.00

12 SBERGAMI FLAVIA A.S.D SWIMVILLAGE 43''30 0.00

- CIMINI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- POZZI GIORGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

50 DORSO - Juniores - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ARMELLINI LUCA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 32''40 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI
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2 CASTRATARO MANUEL SWIM ACADEMY VENAFRO 34''90 9.00

3 CAMBIOTTI SIMONE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 36''70 8.00

4 SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 37''40 7.00

5 CASALE ALESSANDRO PIO SWIM ACADEMY VENAFRO 38''20 6.00

6 PAOLETTI SAMUELE SSD ORIZZONTE BLU 38''70 5.00

7 MARIANELLO RICCARDO SSD ORIZZONTE BLU 39''60 4.00

8 VENTURINI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 40''40 3.00

- FERRONE ALESSANDRO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

50 RANA - Ragazzi - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARLUCCI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 40''80 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 45''30 9.00

3 ALTAROZZI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 45''50 8.00

4 CAMPUS SOFIA A.S.D. EMMECI SPORT 46''20 7.00

5 ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 47''10 6.00

6 LAURO MICHELA IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 48''40 5.00

7 ROSELLI SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 48''60 4.00

8 AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 48''90 3.00

9 ALVITI MICHELA MONTEVERDE NUOTO SSD 49''20 2.00

10 MONETA GIULIA ROMAN SPORT CITY 49''70 1.00

11 DI LUZIO ASIA A.S.D. EMMECI SPORT 50''50 0.00

11 LA BELLA ELEONORA ROMAN SPORT CITY 50''50 0.00

11 PETREA MADALINA ROBERTA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 50''50 0.00

14 DI LALLO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 51''50 0.00

15 ROBERTI CHIARA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 52''20 0.00

16 BERNI DEVA A.S.D SWIMVILLAGE 52''50 0.00

- BONANNI CHANTAL MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00
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50 RANA - Ragazzi - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FERRANTE ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 44''30 11.00

2 MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 46''00 9.00

3 ONOFRI DAVIDE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 46''50 8.00

4 POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 46''80 7.00

5 TORELLI DAVIDE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 48''00 6.00

6 LOCANE LORENZO SSD ORIZZONTE BLU 48''10 5.00

7 DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 48''30 4.00

8 PAOLETTI MICHELE SSD ORIZZONTE BLU 48''40 3.00

9 GALDERISI VALERIO MASSIMO SSD ORIZZONTE BLU 48''90 2.00

10 VINCIS JACOPO MONTEVERDE NUOTO SSD 49''90 1.00

11 FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 50''70 0.00

12 POLI DANIELE A.S.D. GREEN HOUSE 50''90 0.00

13 PAPPACENA SAMUEL ROMAN SPORT CITY 51''40 0.00

14 SUROLLI SAMUELE ROMAN SPORT CITY 51''70 0.00

15 RAVAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 52''00 0.00

16 SCIONTE DEVID C.S ONDA BLU TORVAJANICA 52''10 0.00

17 VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 58''90 0.00

18 GABRIELI ALESSANDRO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 1'00''80 0.00

- LAURETTI EDOARDO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

50 RANA - Juniores - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NAPOLI EVA SSD ORIZZONTE BLU 38''40 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 40''90 9.00

3 FULVI AURORA SSD ORIZZONTE BLU 41''60 8.00

4 GALLONI EMMA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 43''30 7.00

5 BEGALLI MARTA A.S.D SWIMVILLAGE 43''50 6.00

6 ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 43''60 5.00

7 GAI GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 43''70 4.00

8 GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 44''00 3.00
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9 BOCCI LAURA SSD ORIZZONTE BLU 45''90 2.00

10 BARBARINO ASIA SWIM ACADEMY VENAFRO 50''20 1.00

11 PIO ALESSANDRA SWIM ACADEMY VENAFRO 51''40 0.00

12 BELARDINELLI EMMA MARIA A.S.D. EMMECI SPORT 52''20 0.00

13 MARUCCI IRENE SSD ORIZZONTE BLU 1'01''10 0.00

- CASSIO PETRA A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

- CIMINI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- GONINI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

- POZZI GIORGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- PROVENZANO LUCREZIA IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. - 0.00

50 RANA - Juniores - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TORTOLA ANDREA SWIM ACADEMY VENAFRO 36''80 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 CASTRATARO MANUEL SWIM ACADEMY VENAFRO 37''00 9.00

3 PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 39''90 8.00

4 VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 40''70 7.00

5 MARIANELLO RICCARDO SSD ORIZZONTE BLU 43''20 6.00

6 MOSCINI EDOARDO SSD ORIZZONTE BLU 43''40 5.00

7 CASALE ALESSANDRO PIO SWIM ACADEMY VENAFRO 43''50 4.00

8 VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD 44''40 3.00

9 BEDETTI VALERIO A.S.D. EMMECI SPORT 44''50 2.00

10 VECCHIARINO MATTEO A.S.D. EMMECI SPORT 45''70 1.00

11 GENTILUCCI VALERIO A.S.D. EMMECI SPORT 47''40 0.00

12 PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 48''80 0.00

13 BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD 50''80 0.00

- BELLATRECCIA JACOPO SSD ORIZZONTE BLU - 0.00

- CHIAVARI FABRIZIO DELFINO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00
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50 FARFALLA - Ragazzi - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROMITI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 36''50 11.00

2 DI LALLO CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 38''40 9.00

3 ROSELLI SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 40''30 8.00

4 ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 40''40 7.00

5 SUCCI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 40''50 6.00

6 VENTURINI AMBRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 43''10 5.00

7 CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 43''20 4.00

8 FORMISANO GIULIA ROMAN SPORT CITY 48''70 3.00

9 CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 48''90 2.00

10 LAURO MICHELA IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 51''30 1.00

50 FARFALLA - Ragazzi - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 32''90 11.00

2 TORELLI DAVIDE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''80 9.00

3 PICCINNO MIRKO A.S.D. GREEN HOUSE 44''80 8.00

4 DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 45''10 7.00

5 VINCIS JACOPO MONTEVERDE NUOTO SSD 45''70 6.00

6 POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 46''00 5.00

50 FARFALLA - Juniores - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FULVI AURORA SSD ORIZZONTE BLU 34''10 11.00

2 CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 34''40 9.00

3 ROSALES ARABELLA POSEIDON SPORTING CLUB 35''40 8.00

4 PERSICO REBECCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 37''90 7.00

5 MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''10 6.00

6 PALUMBO SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 39''20 5.00

7 GONDONI ALESSANDRA A.S.D SWIMVILLAGE 40''30 4.00

8 DELLA GIOVAMPAOLA MARTINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 40''40 3.00

9 CAPONI GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 41''50 2.00
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10 FUSCA ALESSANDRA A.S.D. EMMECI SPORT 44''50 1.00

11 BOCCI LAURA SSD ORIZZONTE BLU 44''80 0.00

12 PIO ALESSANDRA SWIM ACADEMY VENAFRO 53''00 0.00

- GONINI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

- ORLANDO LUDOVICA A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

- PASCALE FABIANA SWIM ACADEMY VENAFRO - 0.00

- PERRI GIORGIA A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

50 FARFALLA - Juniores - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ARMELLINI LUCA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 29''80 11.00

2 CAMPACI GABRIELE A.S.D SWIMVILLAGE 32''30 9.00

3 OLIVA EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 32''70 8.00

4 PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 33''40 7.00

5 MOSCINI EDOARDO SSD ORIZZONTE BLU 33''60 6.00

6 LANFREDI LORENZO SWIM ACADEMY VENAFRO 34''80 5.00

7 PAOLETTI SAMUELE SSD ORIZZONTE BLU 35''10 4.00

8 ROMEO MARCO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 36''40 3.00

9 GALIETI LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 36''50 2.00

9 VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD 36''50 2.00

11 SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 37''50 0.00

12 RUSU DIMITRI IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 45''80 0.00

50 STILE LIBERO - Ragazzi - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MOLINARI SOFIA A.S.D. GREEN HOUSE 30''00 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 CARLUCCI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 31''60 9.00

3 POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 33''30 8.00

4 ALTAROZZI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 33''60 7.00

5 CAMPUS SOFIA A.S.D. EMMECI SPORT 36''40 6.00

6 PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 36''70 5.00
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7 LIBERTINO SIRIA ROMAN SPORT CITY 37''40 4.00

8 OLIVA MARIA NEVE POSEIDON SPORTING CLUB 37''90 3.00

9 VENTURINI AMBRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''40 2.00

10 BENEDETTI MARIA CHIARA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''90 1.00

11 ALVITI MICHELA MONTEVERDE NUOTO SSD 40''40 0.00

11 DI LUZIO ASIA A.S.D. EMMECI SPORT 40''40 0.00

13 ELEUTERI ARIANNA ROMAN SPORT CITY 41''00 0.00

14 CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 41''90 0.00

15 BERNI DEVA A.S.D SWIMVILLAGE 42''20 0.00

16 NASTRI GAIA ROMAN SPORT CITY 43''50 0.00

- ANDREUCCI GAIA A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

- BONANNI CHANTAL MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

50 STILE LIBERO - Ragazzi - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 30''70 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 GIANESE GIULIO POSEIDON SPORTING CLUB 33''70 9.00

3 MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 35''60 8.00

4 MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 36''60 7.00

5 SCIONTE DEVID C.S ONDA BLU TORVAJANICA 36''80 6.00

6 MACCHIA FLAVIO A.S.D. EMMECI SPORT 37''40 5.00

7 CECCACCI MANUEL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 37''50 4.00

8 POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 38''20 3.00

9 FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''40 2.00

10 MINCIOTTI JACOPO SSD ORIZZONTE BLU 38''70 1.00

11 CICCHETTI GABRIELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''80 0.00

11 ONOFRI DAVIDE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''80 0.00

13 GALDERISI VALERIO MASSIMO SSD ORIZZONTE BLU 39''10 0.00

14 FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 42''40 0.00

15 BLANUTA CRISTY A.S.D SWIMVILLAGE 44''70 0.00

16 GABRIELI ALESSANDRO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 45''00 0.00

- ANDREUCCI LUCA A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00
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- CATÁ BRUNO A.S.D SWIMVILLAGE - 0.00

- LAURETTI EDOARDO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

50 STILE LIBERO - Juniores - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PERSICO REBECCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 33''20 11.00

2 BERRETTA MIRIANA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 33''40 9.00

3 RICCI ANASTASIYA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 33''60 8.00

4 BEGALLI MARTA A.S.D SWIMVILLAGE 34''20 7.00

5 AZZARA AMBRA MONTEVERDE NUOTO SSD 34''80 6.00

6 MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 35''00 5.00

7 GALLONI EMMA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 35''50 4.00

8 SBERGAMI FLAVIA A.S.D SWIMVILLAGE 35''70 3.00

9 CAPONI GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 36''10 2.00

10 DI TATA CLARISSA A.S.D SWIMVILLAGE 36''40 1.00

11 GAI GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 36''60 0.00

12 GONDONI ALESSANDRA A.S.D SWIMVILLAGE 36''70 0.00

13 PASCALE FABIANA SWIM ACADEMY VENAFRO 37''60 0.00

14 FUSCA ALESSANDRA A.S.D. EMMECI SPORT 37''90 0.00

15 BELARDINELLI EMMA MARIA A.S.D. EMMECI SPORT 38''90 0.00

- CASSIO PETRA A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

- CIMINI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- ORLANDO LUDOVICA A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

- PERRI GIORGIA A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

- POZZI GIORGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

50 STILE LIBERO - Juniores - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 OLIVA EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 30''00 11.00

2 AURILIA STEFANO POSEIDON SPORTING CLUB 30''70 9.00

3 ROMEO MARCO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 31''10 8.00

4 PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''20 7.00

5 LANFREDI LORENZO SWIM ACADEMY VENAFRO 31''40 6.00
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6 TORTOLA ANDREA SWIM ACADEMY VENAFRO 31''50 5.00

7 VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD 32''60 4.00

8 VENTURINI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 33''10 3.00

9 SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 33''30 2.00

10 BEDETTI VALERIO A.S.D. EMMECI SPORT 34''40 1.00

11 VECCHIARINO MATTEO A.S.D. EMMECI SPORT 35''30 0.00

12 PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 37''40 0.00

13 RUSU DIMITRI IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 37''50 0.00

14 GENTILUCCI VALERIO A.S.D. EMMECI SPORT 39''50 0.00

15 BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD 41''00 0.00

- CHIAVARI FABRIZIO DELFINO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

- FERRONE ALESSANDRO A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

- VANNOZZI LORENZO A.S.D SWIMVILLAGE - 0.00

100 MISTI - Ragazzi - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROMITI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 1'22''10 11.00

2 POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'24''30 9.00

3 BERNARDINI LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 1'26''20 8.00

4 MINU' ISABELLA IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 1'42''00 7.00

5 LAURO MICHELA IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 1'45''00 6.00

100 MISTI - Ragazzi - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'16''70 11.00

2 BOGDAN EMANUELE CRISTOPHER SSD ORIZZONTE BLU 1'24''60 9.00

3 PIAZZA MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1'27''40 8.00

4 TORELLI DAVIDE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'29''20 7.00

5 VECE LEONARDO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 1'31''40 6.00

6 BALLAN MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 1'33''60 5.00

7 LOCANE LORENZO SSD ORIZZONTE BLU 1'35''40 4.00

8 CATÁ BRUNO A.S.D SWIMVILLAGE 1'36''90 3.00

9 GALDERISI VALERIO MASSIMO SSD ORIZZONTE BLU 1'39''80 2.00
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10 PAOLETTI MICHELE SSD ORIZZONTE BLU 1'42''30 1.00

11 DEMARTIS FLAVIO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 1'43''20 0.00

100 MISTI - Juniores - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FULVI AURORA SSD ORIZZONTE BLU 1'17''40 11.00

2 NAPOLI EVA SSD ORIZZONTE BLU 1'17''90 9.00

3 MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'23''20 8.00

4 GALLONI EMMA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'25''30 7.00

4 ROSALES ARABELLA POSEIDON SPORTING CLUB 1'25''30 7.00

6 MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'25''70 5.00

7 MARUCCI IRENE SSD ORIZZONTE BLU 1'56''80 4.00

- COTUGNO DENISE C.S ONDA BLU TORVAJANICA - 0.00

100 MISTI - Juniores - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ARMELLINI LUCA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'10''60 11.00

2 ROMEO MARCO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 1'20''40 9.00

3 MARIANELLO RICCARDO SSD ORIZZONTE BLU 1'22''30 8.00

- BELLATRECCIA JACOPO SSD ORIZZONTE BLU - 0.00

100 PINNE CON OSTACOLI - Ragazzi - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MOLINARI SOFIA A.S.D. GREEN HOUSE 1'03''80 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 ROMITI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 1'12''80 9.00

3 BERNARDINI LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 1'15''00 8.00

4 GIONFRIDDO ARIANNA POSEIDON SPORTING CLUB 1'15''10 7.00

5 PACE ELISA POSEIDON SPORTING CLUB 1'15''20 6.00

6 SAVARINO CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 1'17''60 5.00

7 VENTURINI AMBRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'21''70 4.00
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- CARLUCCI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

100 PINNE CON OSTACOLI - Ragazzi - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PICCINNO MIRKO A.S.D. GREEN HOUSE 1'13''40 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 GIANESE GIULIO POSEIDON SPORTING CLUB 1'13''70 9.00

3 AURILIA RENATO POSEIDON SPORTING CLUB 1'15''60 8.00

4 MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 1'19''00 7.00

5 POLI DANIELE A.S.D. GREEN HOUSE 1'19''60 6.00

6 CECCACCI MANUEL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'19''70 5.00

7 BALLAN MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 1'21''20 4.00

8 ONOFRI DAVIDE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'26''90 3.00

100 PINNE CON OSTACOLI - Juniores - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BASILI ARIANNA POSEIDON SPORTING CLUB 1'10''40 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1'11''00 9.00

3 ODOARDI LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 1'11''60 8.00

4 CASSANELLI DANIELA POSEIDON SPORTING CLUB 1'13''10 7.00

4 RICCI ANASTASIYA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'13''10 7.00

6 GAI GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1'15''40 5.00

7 PELLICCIARDI VIOLA POSEIDON SPORTING CLUB 1'19''60 4.00

- DELL'ORCO LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB - 0.00

100 PINNE CON OSTACOLI - Juniores - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 OLIVA EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 1'07''50 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI
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2 PETTI ALESSIO POSEIDON SPORTING CLUB 1'09''30 9.00

3 AURILIA STEFANO POSEIDON SPORTING CLUB 1'11''20 8.00

4 GALIETI LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 1'12''40 7.00

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - Ragazzi

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 2'25''70 18.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 POSEIDON SPORTING CLUB - A 2'30''70 14.00

3 MONTEVERDE NUOTO SSD - B 2'37''00 12.00

4 A.S.D. GREEN HOUSE - A 2'41''50 10.00

5 SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A 2'44''20 8.00

6 MONTEVERDE NUOTO SSD - C 2'49''60 6.00

- POSEIDON SPORTING CLUB - B - 0.00

- U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A - 0.00

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - Juniores

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A 2'14''90 18.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 POSEIDON SPORTING CLUB - A 2'15''90 14.00

3 SSD ORIZZONTE BLU - A 2'20''50 12.00

4 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 2'25''60 10.00

5 SWIM ACADEMY VENAFRO - A 2'28''50 8.00

6 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 2'30''60 6.00

7 POSEIDON SPORTING CLUB - B 2'32''40 4.00

8 A.S.D SWIMVILLAGE - A 2'40''10 2.00

9 MONTEVERDE NUOTO SSD - B 2'48''40 0.00

10 IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. - A 2'50''20 0.00

11 MONTEVERDE NUOTO SSD - C 2'53''10 0.00

- U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B - 0.00
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100 STILE LIBERO - Cadetti - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1'09''80 11.00

2 CIVITILLO MANUELA SWIM ACADEMY VENAFRO 1'10''10 9.00

3 CECCARELLI GIULIA SSD ORIZZONTE BLU 1'20''70 8.00

4 LACATENA AGNESE SWIM ACADEMY VENAFRO 1'21''30 7.00

- PESCI RACHELE SSD ORIZZONTE BLU - 0.00

100 STILE LIBERO - Cadetti - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROSALES BRIDON POSEIDON SPORTING CLUB 1'01''40 11.00

2 DANIELE CHRISTIAN POSEIDON SPORTING CLUB 1'02''60 9.00

3 GUARRAGI LORENZO A.S.D SWIMVILLAGE 1'04''30 8.00

4 BOGDAN MARCO GABRIELE SSD ORIZZONTE BLU 1'05''70 7.00

5 SCHINA MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'06''30 6.00

6 BERNI SEBASTIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'06''40 5.00

7 NAPPO ATTILIA ALESSANDRO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 1'15''30 4.00

100 STILE LIBERO - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PRUCCOLI MICHELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1'07''40 11.00

2 FIORIMANTI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 1'09''80 9.00

3 CONETTA FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 1'19''40 8.00

100 STILE LIBERO - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LANA EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1'01''30 11.00

2 ROSI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 1'02''40 9.00

                            47 / 62



CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Dati elaborati dal software NuotoSprint

100 STILE LIBERO - AMATORI U25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- PRETE FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

50 PINNE - Cadetti - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 28''40 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 28''60 9.00

3 CIVITILLO MANUELA SWIM ACADEMY VENAFRO 28''70 8.00

4 PALOMBO CAMILLA SWIM ACADEMY VENAFRO 30''20 7.00

5 LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 30''40 6.00

6 MONTERUMICI NOEMI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 30''70 5.00

7 LACOPO MAYRA MONTEVERDE NUOTO SSD 31''00 4.00

8 CASTRATARO NICOLE SWIM ACADEMY VENAFRO 31''80 3.00

9 ARNALDO PARISI MARIA TERESA SWIM ACADEMY VENAFRO 32''00 2.00

10 RUBINO TIZIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 32''80 1.00

11 LACATENA AGNESE SWIM ACADEMY VENAFRO 33''60 0.00

- FABRIZI AISHA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

50 PINNE - Cadetti - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIGNITTI VALERIO A.S.D. GREEN HOUSE 24''80 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 SILVESTRI NICCOLÒ SWIM ACADEMY VENAFRO 25''90 9.00

3 CARNEVALE FRANCESCO A.S.D. GREEN HOUSE 26''10 8.00

4 CAPPARELLA SIMONE A.S.D. GREEN HOUSE 26''80 7.00

5 LAGO LEANDRO A.S.D. GREEN HOUSE 27''00 6.00

6 PAOLONI FLAVIO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 27''20 5.00

7 ZOFFOLI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 27''60 4.00

8 DANIELE CHRISTIAN POSEIDON SPORTING CLUB 28''00 3.00
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8 GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 28''00 3.00

50 PINNE - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRECO ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 27''60 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 RICCI CATERINA MONTEVERDE NUOTO SSD 29''70 9.00

3 FIORIMANTI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 29''80 8.00

4 GENTILE ALESSIA A.S.D. GREEN HOUSE 30''40 7.00

5 SAMMARINI ANGELICA A.S.D. GREEN HOUSE 30''60 6.00

6 PRUCCOLI MICHELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 30''80 5.00

6 ROSSI SILVIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 30''80 5.00

8 BORIATI ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 32''80 3.00

9 CONETTA FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 34''00 2.00

10 MARCACCIO CARMEN SWIM ACADEMY VENAFRO 34''90 1.00

50 PINNE - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 24''70 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 DI ROCCO NICOLA SWIM ACADEMY VENAFRO 25''70 9.00

2 ZILLI SIMONE A.S.D. GREEN HOUSE 25''70 9.00

4 CORNETTA MATTEO A.S.D. GREEN HOUSE 27''00 7.00

5 PASSERINI FEDERICO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 29''50 6.00

- BOLLERO LEO A.S.D. GREEN HOUSE - 0.00

50 PINNE - AMATORI U25 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DULAY MICHELA POSEIDON SPORTING CLUB 27''50 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI
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50 PINNE - AMATORI U25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VOLPE EMANUELE A.S.D. GREEN HOUSE 25''60 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 FAVARO DAVIDE A.S.D. GREEN HOUSE 25''70 9.00

3 MENCONI FRANCESCO A.S.D. GREEN HOUSE 26''00 8.00

4 FANCIANO SIMONE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''00 7.00

4 MACCHIA ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 27''00 7.00

6 APRILE CARMINE A.S.D. GREEN HOUSE 27''20 5.00

7 MARCELLI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD 27''90 4.00

8 CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 28''20 3.00

9 MACELLARI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 28''30 2.00

- AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- FARINA MATTEO A.S.D. GREEN HOUSE - 0.00

50 DORSO - Cadetti - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALES ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 37''70 11.00

2 DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 38''50 9.00

3 SANGERMANO MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 39''60 8.00

4 AMBESI FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 40''00 7.00

5 NICOLETTI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 41''60 6.00

6 RUBINO TIZIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 41''70 5.00

- FABRIZI AISHA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

50 DORSO - Cadetti - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FERRARA FABRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 32''70 11.00

2 LAGO LEANDRO A.S.D. GREEN HOUSE 33''10 9.00

3 GIULIANI FRANCESCO A.S.D. EMMECI SPORT 37''50 8.00

4 BERNI SEBASTIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''50 7.00

5 COLLALTO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 38''60 6.00
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6 PAOLONI FLAVIO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 41''50 5.00

50 DORSO - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRECO ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 34''10 11.00

2 SAMMARINI ANGELICA A.S.D. GREEN HOUSE 37''40 9.00

3 RICCI CATERINA MONTEVERDE NUOTO SSD 38''00 8.00

4 MARCACCIO CARMEN SWIM ACADEMY VENAFRO 39''80 7.00

5 FIORIMANTI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 40''90 6.00

6 BORIATI ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 43''00 5.00

50 DORSO - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 32''40 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 CORNETTA MATTEO A.S.D. GREEN HOUSE 36''10 9.00

3 RIVERSO RICCARDO A.S.D. EMMECI SPORT 37''60 8.00

4 AUTUORI DAMIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 40''00 7.00

- BENIGNI NICCOLO' MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

50 DORSO - AMATORI U25 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SILVESTRI CHIARA SWIM ACADEMY VENAFRO 36''20 11.00

2 PENCO MATILDA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 38''70 9.00

50 DORSO - AMATORI U25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GIOIENI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 34''30 11.00

2 AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 36''30 9.00

3 MARCELLI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD 41''70 8.00
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50 RANA - Cadetti - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NICOLETTI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 38''10 11.00

2 CIVITILLO MANUELA SWIM ACADEMY VENAFRO 39''00 9.00

3 TESTA NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 40''60 8.00

4 LACOPO MAYRA MONTEVERDE NUOTO SSD 42''50 7.00

5 DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 43''20 6.00

6 PALOMBO CAMILLA SWIM ACADEMY VENAFRO 43''50 5.00

7 RUBINO TIZIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 44''30 4.00

8 LACATENA AGNESE SWIM ACADEMY VENAFRO 44''50 3.00

9 CASTRATARO NICOLE SWIM ACADEMY VENAFRO 45''20 2.00

10 CECCARELLI GIULIA SSD ORIZZONTE BLU 45''80 1.00

11 ARNALDO PARISI MARIA TERESA SWIM ACADEMY VENAFRO 47''00 0.00

- LAURETTI MARTINA A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

- PESCI RACHELE SSD ORIZZONTE BLU - 0.00

50 RANA - Cadetti - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARNEVALE FRANCESCO A.S.D. GREEN HOUSE 36''50 11.00

2 FERRARA FABRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 37''70 9.00

3 DANIELE CHRISTIAN POSEIDON SPORTING CLUB 37''90 8.00

4 GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 38''90 7.00

5 BOGDAN MARCO GABRIELE SSD ORIZZONTE BLU 40''10 6.00

6 COLLALTO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 42''00 5.00

7 NAPPO ATTILIA ALESSANDRO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 45''50 4.00

- TISEO SIMONE A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

50 RANA - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROSSI SILVIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 40''40 11.00

2 CONETTA FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 42''10 9.00
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50 RANA - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 34''70 11.00

2 ZILLI SIMONE A.S.D. GREEN HOUSE 35''30 9.00

3 AUTUORI DAMIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 37''20 8.00

4 ANGELI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 37''30 7.00

4 PELOSI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 37''30 7.00

6 ROSI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 38''70 5.00

7 ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 39''20 4.00

8 DI IANNI DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 40''50 3.00

9 PASSERINI FEDERICO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 41''80 2.00

- BENIGNI NICCOLO' MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

50 RANA - AMATORI U25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NICOLETTI LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 33''80 11.00

2 LEGA NICHOLAS MONTEVERDE NUOTO SSD 35''00 9.00

3 FANCIANO SIMONE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 36''10 8.00

4 MENCONI FRANCESCO A.S.D. GREEN HOUSE 36''30 7.00

5 APRILE CARMINE A.S.D. GREEN HOUSE 38''30 6.00

6 CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 43''50 5.00

50 FARFALLA - Cadetti - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TESTA NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 32''70 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 AMBESI FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 34''60 9.00

3 DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 35''50 8.00

3 SANGERMANO MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 35''50 8.00

5 NICOLETTI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 36''20 6.00

6 LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 36''70 5.00

7 PALOMBO CAMILLA SWIM ACADEMY VENAFRO 38''40 4.00
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8 MONTERUMICI NOEMI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 39''10 3.00

50 FARFALLA - Cadetti - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIGNITTI VALERIO A.S.D. GREEN HOUSE 29''10 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 FERRARA FABRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''10 9.00

3 CASTELLANI MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 31''20 8.00

3 ROSALES BRIDON POSEIDON SPORTING CLUB 31''20 8.00

5 SILVESTRI NICCOLÒ SWIM ACADEMY VENAFRO 32''10 6.00

6 SCHINA MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 32''70 5.00

7 ALLEGREZZA ALESSANDRO A.S.D. EMMECI SPORT 36''20 4.00

50 FARFALLA - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCUDERI ELISA POSEIDON SPORTING CLUB 33''80 11.00

2 CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 35''80 9.00

3 BORIATI ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 43''80 8.00

50 FARFALLA - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 29''50 11.00

2 PELOSI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 31''00 9.00

3 DI IANNI DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 33''70 8.00

4 ANGELI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 35''70 7.00

50 FARFALLA - AMATORI U25 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PENCO MATILDA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 35''70 11.00
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50 FARFALLA - AMATORI U25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GIOIENI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 29''20 11.00

2 MACELLARI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 36''00 9.00

3 MARCELLI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD 37''10 8.00

- PRETE FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- TISEO GABRIELE A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

50 STILE LIBERO - Cadetti - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TESTA NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 29''80 11.00

2 VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''30 9.00

3 AMBESI FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 31''60 8.00

4 DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 32''90 7.00

5 LACOPO MAYRA MONTEVERDE NUOTO SSD 33''40 6.00

6 SALES ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 33''90 5.00

7 SANGERMANO MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 34''20 4.00

8 MONTERUMICI NOEMI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 36''40 3.00

9 ALLEGRUCCI FRANCESCA A.S.D SWIMVILLAGE 37''50 2.00

10 ARNALDO PARISI MARIA TERESA SWIM ACADEMY VENAFRO 38''10 1.00

- FABRIZI AISHA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- LAURETTI MARTINA A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

50 STILE LIBERO - Cadetti - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROSALES BRIDON POSEIDON SPORTING CLUB 28''10 11.00

2 CASTELLANI MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 29''00 9.00

3 SCHINA MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 30''50 8.00

4 BERNI SEBASTIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 30''60 7.00

5 GIULIANI FRANCESCO A.S.D. EMMECI SPORT 31''60 6.00

6 COLLALTO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 32''40 5.00

7 ALLEGREZZA ALESSANDRO *(1) A.S.D. EMMECI SPORT 33''20 4.00

8 PAOLONI FLAVIO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 34''00 3.00
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- TISEO SIMONE A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1 - NOTE: FALSA PARTENZA

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRECO ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 30''40 11.00

2 PRUCCOLI MICHELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''00 9.00

3 GENTILE ALESSIA A.S.D. GREEN HOUSE 31''40 8.00

4 CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 32''30 7.00

5 RICCI CATERINA MONTEVERDE NUOTO SSD 32''90 6.00

6 ROSSI SILVIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 35''90 5.00

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LANA EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''90 11.00

2 ROSI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 28''60 9.00

3 RIVERSO RICCARDO A.S.D. EMMECI SPORT 29''40 8.00

4 ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 29''50 7.00

5 DI ROCCO NICOLA SWIM ACADEMY VENAFRO 29''90 6.00

6 ANGELI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 30''60 5.00

7 AUTUORI DAMIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 32''60 4.00

8 DI IANNI DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 32''70 3.00

9 PASSERINI FEDERICO IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 32''90 2.00

- BENIGNI NICCOLO' MONTEVERDE NUOTO SSD - 0.00

- BOLLERO LEO A.S.D. GREEN HOUSE - 0.00

50 STILE LIBERO - AMATORI U25 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SILVESTRI CHIARA SWIM ACADEMY VENAFRO 31''70 11.00

2 PENCO MATILDA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 34''80 9.00
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50 STILE LIBERO - AMATORI U25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VOLPE EMANUELE A.S.D. GREEN HOUSE 26''90 11.00

2 FAVARO DAVIDE A.S.D. GREEN HOUSE 28''00 9.00

3 GIOIENI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 28''10 8.00

4 MACCHIA ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 29''10 7.00

5 LEGA NICHOLAS MONTEVERDE NUOTO SSD 30''30 6.00

6 AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 30''50 5.00

7 CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''20 4.00

- FANCIANO SIMONE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- FARINA MATTEO A.S.D. GREEN HOUSE - 0.00

- PRETE FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - 0.00

- TISEO GABRIELE A.S.D. EMMECI SPORT - 0.00

100 MISTI - Cadetti - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CASTRATARO NICOLE SWIM ACADEMY VENAFRO 1'27''20 11.00

1 SALES ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1'27''20 11.00

3 DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1'27''40 8.00

4 CECCARELLI GIULIA SSD ORIZZONTE BLU 1'32''80 7.00

- PESCI RACHELE SSD ORIZZONTE BLU - 0.00

100 MISTI - Cadetti - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAPPARELLA SIMONE A.S.D. GREEN HOUSE 1'11''70 11.00

2 BOGDAN MARCO GABRIELE SSD ORIZZONTE BLU 1'13''80 9.00

3 GUARRAGI LORENZO A.S.D SWIMVILLAGE 1'16''50 8.00

4 ZOFFOLI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 1'20''10 7.00

5 CASTELLANI MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 1'23''00 6.00
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100 MISTI - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCUDERI ELISA POSEIDON SPORTING CLUB 1'17''90 11.00

100 MISTI - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PELOSI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 1'14''10 11.00

100 MISTI - AMATORI U25 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SILVESTRI CHIARA SWIM ACADEMY VENAFRO 1'21''60 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

100 PINNE CON OSTACOLI - Cadetti - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1'13''80 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

100 PINNE CON OSTACOLI - Cadetti - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIGNITTI VALERIO A.S.D. GREEN HOUSE 1'01''80 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 CARNEVALE FRANCESCO A.S.D. GREEN HOUSE 1'04''00 9.00

3 CAPPARELLA SIMONE A.S.D. GREEN HOUSE 1'07''80 8.00

4 GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1'08''80 7.00

- LAGO LEANDRO A.S.D. GREEN HOUSE - 0.00
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100 PINNE CON OSTACOLI - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1'07''60 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 GENTILE ALESSIA A.S.D. GREEN HOUSE 1'10''40 9.00

3 SAMMARINI ANGELICA A.S.D. GREEN HOUSE 1'11''10 8.00

100 PINNE CON OSTACOLI - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LANA EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 59''50 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 ZILLI SIMONE A.S.D. GREEN HOUSE 1'00''00 9.00

3 CORNETTA MATTEO A.S.D. GREEN HOUSE 1'05''00 8.00

- BOLLERO LEO A.S.D. GREEN HOUSE - 0.00

100 PINNE CON OSTACOLI - AMATORI U25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VOLPE EMANUELE A.S.D. GREEN HOUSE 57''20 11.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 FAVARO DAVIDE A.S.D. GREEN HOUSE 58''20 9.00

3 MENCONI FRANCESCO A.S.D. GREEN HOUSE 1'03''70 8.00

4 APRILE CARMINE A.S.D. GREEN HOUSE 1'05''40 7.00

5 MACELLARI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1'10''90 6.00

- FARINA MATTEO A.S.D. GREEN HOUSE - 0.00

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - ASSOLUTI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 2'07''80 18.00

			RECORD NAZIONALE US ACLI
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2 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 2'09''40 14.00

3 MONTEVERDE NUOTO SSD - B 2'13''40 12.00

3 POSEIDON SPORTING CLUB - A 2'13''40 12.00

5 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B 2'15''80 8.00

6 SWIM ACADEMY VENAFRO - A 2'19''30 6.00

7 A.S.D. GREEN HOUSE - A 2'22''20 4.00

7 MONTEVERDE NUOTO SSD - C 2'22''20 4.00

9 SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A 2'22''90 0.00

10 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - C 2'23''40 0.00

11 SWIM ACADEMY VENAFRO - B 2'27''20 0.00

12 SSD ORIZZONTE BLU - A 2'30''70 0.00

- POSEIDON SPORTING CLUB - B - 0.00
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

MONTEVERDE NUOTO SSD 792.00 884.00 0.00 0.00 190.00 0 1866.00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 403.00 434.00 0.00 0.00 50.00 0 887.00

A.S.D. GREEN HOUSE 406.00 214.00 0.00 0.00 40.00 0 660.00

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 277.00 296.00 0.00 0.00 32.00 0 605.00

POSEIDON SPORTING CLUB 220.00 201.00 0.00 0.00 44.00 0 465.00

SSD ORIZZONTE BLU 219.00 140.00 0.00 0.00 12.00 0 371.00

Swim academy Venafro 139.00 168.00 0.00 0.00 14.00 0 321.00

S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 160.00 103.00 0.00 0.00 50.00 0 313.00

ROMAN SPORT CITY 100.00 99.00 0.00 0.00 0.00 0 199.00

A.S.D. EMMECI SPORT 143.00 30.00 0.00 0.00 6.00 0 179.00

A.S.D SWIMVILLAGE 68.00 79.00 0.00 0.00 2.00 0 149.00

C.S ONDA BLU TORVAJANICA 65.00 76.00 0.00 0.00 0.00 0 141.00

ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 64.00 50.00 0.00 0.00 8.00 0 122.00

IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 45.00 68.00 0.00 0.00 0.00 0 113.00

FORMELLO SPORTING CLUB 30.00 70.00 0.00 0.00 0.00 0 100.00

MATRIX SPORTING VILLAGE 49.00 44.00 0.00 0.00 2.00 0 95.00

                            61 / 62



CAMPIONATO REG.LE LAZIO US ACLI - TAPPA 3
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

MONTEVERDE NUOTO SSD 45 33 42 120

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 24 20 11 55

A.S.D. GREEN HOUSE 21 17 10 48

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 14 11 11 36

POSEIDON SPORTING CLUB 13 9 11 33

S.S.DIL. SPORT TEAM 2000 A R.L. 11 5 7 23

ROMAN SPORT CITY 7 5 3 15

Swim academy Venafro 6 9 4 19

SSD ORIZZONTE BLU 5 9 6 20

A.S.D SWIMVILLAGE 3 1 4 8

ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 1 3 4 8

FORMELLO SPORTING CLUB 1 2 3 6

A.S.D. EMMECI SPORT 0 3 7 10

IFIT SPORT CENTER A.S.DILETT. 0 2 4 6

MATRIX SPORTING VILLAGE 0 2 3 5

C.S ONDA BLU TORVAJANICA 0 1 4 5
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